

**K&M Rocks ApS**  
Spinkebjerg 32, 7400 Herning

**CVR-nr. 37 79 89 75**

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2023

---

Michael Bjørno Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K&M Rocks ApS Spinkebjerg 32 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 79 89 75 Stiftet: 14. juni 2016 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Michael Bjørno Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Textile Logistics Denmark ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og investering i værdipapirer og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.149 t.kr. mod 1.687 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.502	-39.877
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.502</b>	<b>-39.877</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.216.800	1.755.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.355	-47.904
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.172.943</b>	<b>1.667.219</b>
Skat af årets resultat	-23.525	19.316
<b>Årets resultat</b>	<b>1.149.418</b>	<b>1.686.535</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	886.535
Disponeret fra overført resultat	-50.582	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.149.418</b>	<b>1.686.535</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	<u>3.218.000</u>	<u>3.218.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.218.000</u>	<u>3.218.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.218.000</u></b>	<b><u>3.218.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	304.200	877.500
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>27.610</u>
Tilgodehavender i alt	<u>304.200</u>	<u>905.110</u>
Likvide beholdninger	<u>933.582</u>	<u>27.984</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.237.782</u></b>	<b><u>933.094</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.455.782</u></b>	<b><u>4.151.094</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.592.017	1.642.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.842.017</b>	<b>2.492.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.580.000	1.580.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.580.000	1.580.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.015	74.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.765	78.495
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.613.765</b>	<b>1.658.495</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.455.782</b>	<b>4.151.094</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	756.064	500.000	1.306.064
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	886.535	800.000	1.686.535
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.642.599	800.000	2.492.599
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.582	1.200.000	1.149.418
	<b>50.000</b>	<b>1.592.017</b>	<b>1.200.000</b>	<b>2.842.017</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.355	46.467
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.437</u>
	<b><u>34.355</u></b>	<b><u>47.904</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BIG Herning ApS, CVR-nr. 25138430, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.